
令和 2 年 2 月 

お取引先各位 

株式会社長井工務店 

総合管理部 総務課 

電話 042-527-3961 

 

GW に伴う請求締日変更のお知らせ 

 

   平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

   GW に伴い３月分の請求締日が変更になりますのでご案内申し上げます。 

 

 

締  日 

４月 ５日(日) → ３月２５日（水） 

必 着 日  

４月１０日(金) → ３月３０日（月） 

 

 

お支払日の変更はございません。 

 

 

 

（3 月 26 日～4 月 5 日分は、翌月分と合わせてご請求ください） 

 

 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 


